Balgsauggreifer (rund)
Balgsauggreifer mit Dichtring
Saugfläche (Ø) von 33 mm bis 200 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/FSGPL-DR 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

Spezialwerkstoff garantieren hohe Lebensdauer und
flexiblen Einsatz
 Bestellschlüssel Balgsauggreifer mit Dichtring
Der Balgsauggreifer mit Dichtring, verfügbar in verschiedenen Durchmessern, wird mit angeklebtem Dichtring geliefert.
©
 J
. S
ch
m
al
z
G
m
b
H
 /
Te
ch
n
is
ch
e
Ä
n
d
er
u
n
g
en
 v
o
rb
eh
al
te
n
 /
g
en
er
ie
rt
 a
m
: 2
3.
03
.2
02
5
Balgsauggreifer (rund)
Balgsauggreifer mit Dichtring
Saugfläche (Ø) von 33 mm bis 200 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/FSGPL-DR 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Balgsauggreifer mit Dichtring
Typ Artikel-Nr.
FSGA 33 NK-45 G1/4-AG DR 10.01.06.01666
FSGA 33 NK-45 G1/4-IG DR 10.01.06.01668
FSGA 53 NK-45 G1/4-AG DR 10.01.06.02928
FSGA 78 NK-45 G1/4-AG DR 10.01.06.02980
Typ Artikel-Nr.
FSGPL 100 NBR-55 G1/2-IG DR 10.01.06.02978
FSGPL 120 NBR-55 G1/2-IG DR 10.01.06.02993
FSGPL 150 NBR-55 G1/2-IG DR 10.01.06.02672
FSGPL 200 NBR-55 G1/2-IG DR 10.01.06.02985
 Technische Daten Balgsauggreifer mit Dichtring
Typ Saugkraft (-600